
ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011-12-28 SPRENDIMO NR. T-
306 „DĖL PRIĖMIMO Į ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO

MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. kovo 30 d. Nr.  T-79
Alytus

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  18  straipsnio  1
dalimi, Alytaus miesto savivaldybės taryba nusprendžia:

Pakeisti Priėmimo į Alytaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos
aprašą,  patvirtintą  Alytaus  miesto  savivaldybės  tarybos  2011-12-28  sprendimo  Nr.  T-306  „Dėl
Priėmimo į Alytaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo tvirtinimo“ 1
punktu:

1. Pakeisti 12 punktą ir jį išdėstyti taip:
„12. Prašymai  Alytaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms mokytis

pagal  bendrojo  ugdymo  programas  priimami  centralizuotai  per  elektroninę  priėmimo  sistemą
teikiant  internetu  adresu   https://ugdaualytiski.alytus.lt.  Asmenys,  neturintys  galimybių  prašymo
užpildyti  elektroniniu  būdu,  arba  dėl  techninių  kliūčių  neveikiant  sistemai,  jį  užpildo,  atvykę į
konkrečią mokyklą arba Alytaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyrių.“ 

2. Pakeisti 13 punktą ir jį išdėstyti taip:
„13. Prašymai mokykloms, vykdančias priešmokyklinio ugdymo programas, teikiami

nuo kiekvienų metų sausio 2 d. iki balandžio 30 d. įskaitytinai, o į bendrojo ugdymo programas –
nuo kiekvienų metų sausio 2 d. iki gegužės 31 d. įskaitytinai. Apraše nurodyti priėmimo pirmumo
kriterijai  netaikomi  ir  tęsiamas  priėmimas  į  laisvas  vietas,  jei  prašymai  pateikti  po gegužės  31
dienos.  Asmenys  prašymus  gali  pateikti  ne  daugiau  kaip  dviems  Alytaus  miesto  savivaldybės
bendrojo ugdymo mokykloms. Mokinių eilių sąrašai sudaromi pasibaigus prašymų priėmimui per
tris darbo dienas.“

Šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Nerijus Cesiulis

Nuorašas

Nuorašas tikras


